Срок дополнительного следствия
по уголовному делу № 310503
установить до*‘ 4  "

Павловский городское прокурор
старший советипЬ^бстиции

С • Б •Лебедев

/95

2000 Г.

о.а
«1

W
ШоЖч%

ова
т *

\1 ЯоЬв .
l £ |

завЯ ■
5 В Sа о. • о о

Ч  V
1-1л до а  оО ■ ьса. ш >%

октября 2000 года.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
'воэооновлении приостановленного предварительного следствия

и о возбуждении ходатайства об установлении срока следствия по делу.

г .Павлово ' - • 04 октября 2000 года
Старший следователь Павловской городской прокуратуры Нижегородс

кой области младший советник юстиции Гусев М .Нрассмотрев материалы
уголовного дела Р 310503,

У С Т А Н О В И Л :
Настоящее уголовное дело было возбуждено прокуратурой Нижегород

ской области по ст.292 УК РФ-23 марта 2000 года,по факту составления
сотрудниками Богородского РОВД Тюльченко Н.Н.,Наумовым К.В.,и Дуна
евым 0. А. подложных рапортов в отношении гр.гр.Михеева А.Е. и Фроло
ва И .0..

следствие по делу было прио
становлено на-  основании. ст.195 ч.1 п.2 УПК РСФСР. 1 ’;!

Принимая во .внимание,что основания для приостановлений производ
ства по данному делу отпали,руководствуясь c t .i9? VilK РСФСР и ч.З
ст| 133 УПК РСФСР,

П. О С Т  А Н О В ИЛ:
1.Предварительное следствие.по уголовному делу ^ 310503,возобновить.
2.Xoj ;твовать перед прокурором г.Павлово об установлении срока
' дополнительного следствия по данному делу до 04 ноября 2000 года.

А.Н .Гусев